

HG

KUCHNIA

KUCHENNY ŚRODEK DO UDRAŻNIANIA ZATKANEGO ZLEWU

profesjonalna
formuła z
enzymami



1000 ml e

HG kuchenny środek do udrażniania zatkanego zlewu

- do uporczywych niedrożności spowodowanych gromadzeniem się resztek jedzenia i tłuszczu
- profesjonalna formuła z enzymami

HG kuchenny środek do udrażniania zatkanego zlewu został specjalnie opracowany dla odblokowywania bardzo uciążliwych zatorów z tłuszczu i resztek pożywienia. Ten profesjonalny produkt działa w oparciu o specjalnie wybrane naturalne enzymy i mikroby i dlatego ulega na całkowitej biodegradacji i jest absolutnie bezpieczny dla wszystkich rodzajów przewodów odpływowych oraz zbiorników septycznych. *HG kuchenny środek do udrażniania zatkanego zlewu* wzmacnia kulturę bakteryjną w zbiorniku septycznym.

Sposób użycia:

Przy zatkany odpływie: Wybrać zalegającą warstwę wody ze zlewu. Wlać około 3 filiżanki (przynajmniej 300 ml) *HG kuchennego środka do udrażniania zatkanego zlewu* do odpływu. Następnie wlać taką samą ilość letniej wody, aby aktywować działanie środka HG. Pozostawić produkt na kilka godzin, aby miał on czas 'przetrawić' zanieczyszczenie (trwa to minimalnie 6 godzin), następnie ponownie przepłukać odpływ wodą.

Przy źle przepuszczającym odpływie: Przepuścić najpierw przez odpływ letnią wodę przez około 1 minutę. Następnie wlać około 3 filiżanki (przynajmniej 300 ml) *HG kuchennego środka do udrażniania zatkanego zlewu* do odpływu. Następnie wlać taką samą ilość letniej wody, aby dokonać aktywacji preparatu HG. Pozostawić produkt na kilka godzin, aby miał on czas 'przetrawić' zanieczyszczenie (trwa to minimalnie 6 godzin), następnie przepłukać ponownie odpływ wodą.

Wyapobież blokadom i nieprzyjemnym zapachom: wlewać raz na 2 tygodnie do odpływu odrobinę (ok. 25 ml) *HG kuchennego środka do udrażniania zatkanego zlewu*.

Uwaga: Butelkę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej. Stosować *HG kuchenny środek do udrażniania zatkanego zlewu* w taki sposób, aby następnie przez kolejne 6 do 8 godzin odpływ nie był używany, na przykład późno wieczorem. Przechowywać w dodatniej temperaturze. Jeżeli ten produkt nie spełnia Twoich oczekiwań, zalecamy użycie *HG środek do udrażniania odpływów kanalizacyjnych. P101*- W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. **P102**- Chronić przed dziećmi.

Personel medyczny może uzyskać informację o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 36 54 94 777.

Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu

Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41, 1314 CJ Almere, Holandia, Tel.: +31 36 54 94 700

zawiera:	
anionowe środki powierzchniowo czynne	< 5%
środki konserwujące: 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol; enzymy	

HG Spełnia swoje obietnice.

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E, 93-177 Łódź
Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl



0548100110029
2206

Produkty i wskazówki?
Zobacz:

HG.EU